
Písemná zpráva zadavatele
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

s názvem:

 „ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ OBJEKTŮ VE VLASTNICTVÍ 
MĚSTA BOSKOVICE“

1. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Boskovice

Sídlo Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Právní forma 801 - Obec

IČ 00279978

Předmět zakázky:
Předmětem zakázky je „pravidelný úklid“ prováděný ve čtyřech objektech ve vlastnictví Města 
Boskovice, a to:
• MěÚ Boskovice – Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 
• MěÚ Boskovice - Nám. 9. května, 680 11 Boskovice 
• budova na Masarykovo nám. 28, 680 01 Boskovice 
• zkušební místnosti v budově školy ZŠ, ul. Slovákova, 680 01 Boskovice.

Součásti předmětu plnění je i dodávka úklidových prostředků a potřeb, chemických přípravků a 
hygienických potřeb (toaletní papír – min. dvouvrstvý, mýdlo, mycí prostředek na nádobí, igelitové 
sáčky do odpadkových košů, WC bloky do pisoárů a toalet, hygienické sáčky na dámská WC).

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:
604.806,82 Kč bez DPH za rok plnění

2. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ

3. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název CORA PLUS s.r.o.
Sídlo Kojetínská 3666, 767 01 Kroměříž
IČ 29368081

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název FORCORP GROUP spol. s r.o.
Sídlo Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice
IČ 27841031

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název FIDEM, s.r.o.
Sídlo Okružní 834/29a, 638 00 Brno
IČ 29374928



4. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

5. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Identifikační údaje dodavatele
Obchodní firma nebo název FORCORP GROUP spol. s r.o.
Sídlo Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice
IČ 27841031
Odůvodnění výběru Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené 

ZZVZ i zadávacími podmínkami a v hodnocení se umístila na prvním 
místě s nejvyšším počtem bodů.

6. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:
Zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů.

7. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
nejsou relevantní

8. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:
Není relevantní. Žádná část nebyla zrušena.

9. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Zadavatel v souladu se ZZVZ požadoval podání nabídek v listinné podobě.

10. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:
Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob.

11. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:
Není relevantní.

12. Údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:
Není relevantní, zadavatelem nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu.

Za správnost uvedených údajů odpovídá:

Bc. Lucie Kolářová, v.r.
koordinátor veřejných zakázek


		2018-01-03T15:34:57+0000
	Not specified




